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Toks, koks esate Jūs 
Jus apibūdina Jūsų darbai. Ir jei gyvenime 
atliekate daug vaidmenų, Jums reikia partnerio, 
kuris sugebėtų nuo Jūsų neatsilikti. Tokio, kaip
naujoji Škoda Scala.

Scala pasirengimas atlikti bet kokią užduotį 
dera su stulbinamai nemetalizuotakaliu dizainu. 
Viduje Škoda Scala atitinka visus įmanomus 
komforto, ryšio ir saugumo funkcijų reikalavimus. 
Šiuolaikinis vairuotojas neabejotinai jausis 
patenkintas dėl tokių svarbių funkcijų kaip LED 
priekiniai žibintai, „Climatronic“ automatinė 
oro kondicionavimo sistema, elektra valdomas 
bagažinės dangtis ir šiuolaikiška informacijos ir 
pramogų sistema.

Štai, ką vadiname nemetalizuotaversalumu. Štai, 
ką vadiname Škoda.







Iš pirmo žvilgsnio pastebėsite aptakesnius priekinius žibintus. Platesnės 
priekinės grotelės ir išsiskiriantis sportiškos formos bamperis užbaigia naują, 
Scala išvaizdą. Sportiškesnis galinis bamperis išryškina modernų stilių. Toks pat 
praktiškas kaip visada, bet dabar dar patrauklesnis.

Panoraminis stogas

Išorėje panoraminis stogas pabrėžia elegantišką ir stilingą 
išvaizdą. Viduje jis praskaidrina interjerą ir atveria vaizdą į 
dangaus platybes.

Aktyvus ir patrauklus

Aptakesni, ryškesni galiniai žibintai yra ryškus naujosios 
Scala galinės dalies akcentas. Galinis buferis su integruotu 
difuzoriumi ir akį traukiančiais atšvaitais suteikia 
sportiškumo. Pailgintas galinis langas su oro aptaku ir Škoda 
užrašu išlieka toks pat stilingas.





Virtualusis pedalas

Pilnos rankos nebėra problema. Su virtualiu pedalu pakanka 
tik pamojauti koja po bamperiu, kad atidarytumėte 
bagažinės dangtį. Galima įsigyti kartu su KESSY ir elektriniu 
bagažinės dangčiu.

KESSY 

Daugiau nebereikės vargti ieškant raktų. Naudojant 
beraktę atrakinimo, užvedimo ir užrakinimo sistemą, durys 
atrakinamos arba vėl užrakinamos vos palietus durų rankeną. 
Jums tereikia turėti raktą kišenėje.





Tarsi svetainė ir biuras 
viename
Skirtas vairuoti, tačiau funkcionalus ir erdvus 
visiems keleiviams. Naujajame interjere 
dominuoja 10-ties colių virtualus prietaisų 
skydelis ir 9-nių colių „Škoda Navigation“ 
ekranas centrinės konsolės viduryje. Priekinės 
prietaisų panelės dekoratyvinius intarpus galima 
rinktis iš naujų apmušalų variantų, dirbtinės odos 
„Suedia“ arba anglies pluošto išvaizdos audinio. 
Prie jų dera visų apdailos lygių atnaujinto dizaino 
sėdynių apmušalai. Naujasis foninis apšvietimas 
su dviem perjungiamomis spalvomis pabrėžia 
stilingą išvaizdą.



„Climatronic“ sistema

Palaikyti malonų klimatą automobilyje dabar lengviau 
nei bet kada anksčiau. „Climatronic“ oro kondicionavimo 
sistemoje yra pora mygtukų, kuriais galima reguliuoti oro 
srautą neatitraukiant akių nuo kelio.



Jungiamumas 

Pasinaudojant „Apple CarPlay“ ir „Android Auto“ sąsajomis  
galite naudotis programėlėmis informacijos ir pramogų 
sistemos ekrane. Be to, įmontuota USB-C jungtis užtikrina  
greitą, 45 W galios, prietaisų įkrovimą.

Vieta visiems Jūsų 
skaitmeniniams prietaisams

Šiandienos pasaulis yra skaitmeninis. Scala yra puikus kasdienis palydovas, 
kuris pasirūpins ir Jūsų skaitmeniniais poreikiais. Nesvarbu, ar įkraunate 
įrenginius, ar dideliame ekrane gaunate naujausią informaciją, automobilis 
visada ras sprendimą.

Visada įkrauta

Su pora standartinių USB-C jungčių ir papildomai 
pasirenkamu belaidžiu įkrovimu, galite visada lengvai įkrauti 
savo įrenginius.





„Škoda Connect“: 
skaitmeninis pasaulis 
visada su Jumis

Informacija apie eismą

Naudodamiesi internetine eismo informacijos funkcija, 
visada gausite naujienas, sutaupysite laiko ir išvengsite 
streso, susijusio su stovėjimu kamščiuose. Jei ši funkcija 
įjungta, navigacijos sistema automatiškai perskaičiuos 
maršrutą, kad tikslą pasiektumėte laiku.

Palaikykite ryšį, kad ir kur būtumėte. Būti nuolat prisijungus prie interneto 
reiškia visada turėti prieigą prie pramogų, informacijos ir būtinos pagalbos 
keliaujant. „Škoda Connect“ yra Jūsų vartai į neribotų bendravimo 
galimybių pasaulį.

MyŠkoda

Mėgaukitės visiška savo automobilio kontrole. Atsisiųskite 
„MyŠkoda“ programėlę ir ir bet kada pasiekite visas 
reikalingas paslaugas – kelionės duomenis, informaciją 
apie degalų likutį, užrakinimą ir atrakinimą ar net gaukite 
nuorodas į vietą, kur paskutinį kartą palikote automobilį.



Daiktadėžė gale sėdintiems keleiviams

Gale sėdintiems keleiviams patiks išmanioji daiktadėžė, 
įrengta per vidurį. Joje yra pritaikomas puodelių laikiklis, 
kurį, kai jo nereikia, galima atlenkti ir padaryti daugiau vietos 
viskam, ko gali prireikti.



Dviguba kišenė

Daiktus galite laikyti dvigubose kišenėse, esančiose priekinių
sėdynių galinėse dalyse. Didesnėje puikiai telpa nešiojamas
kompiuteris ar planšetė, o mažesnėje – išmanusis telefonas.

Visada daugiau nei atrodo iš 
pirmo žvilgsnio

Keliaujant po pasaulį naudinga turėti partnerį, kuris pasirūpintų visomis 
smulkmenomis. Škoda Scala, su daugybe išmanių sprendimų, būtent tai ir 
daro. Viskas, ko gali prireikti, lengvai pasiekiama erdviame salone, kuriame 
gausu daiktadėžių.



Tinklelių rinkinys 

Viskas savo vietose ir lengvai matoma. Šis trijų tinklelių 
rinkinys neleidžia daiktams judėti, bet tuo pat metu jie yra
gerai matomi.



Tinklinė kišenė

Lengvesnius daiktus, kurie turėtų būti po ranka net ir tada, 
kai bagažinė yra pilna, galima laikyti praktiškame tinkle, 
nepastebimoje vietoje po bagažinės dangčiu.

Krovinių tvirtinimo elementai 

Lengvas būdas pritvirtinti didesnius daiktus. Krovinio 
elementai prie grindų tvirtinami lipukais ir gali būti sulankstomi 
bet kokiu kampu.

Tilps viskas, ko reikia Kad ir kur keliautumėte, labai svarbu turėti vietos viskam, ko gali prireikti. 
Dar geria, kai daiktai gerai sutalpinti ir saugiai pritvirtinti. 467 litrų bagažo 
erdvė ir daugybė išmanių detalių padės viską rasti savo vietoje ir laikyti 
tiksliai ten, kur norite.



Prognozuojanti prisitaikanti pastovaus greičio 
palaikymo sistema (Predictive Adaptive Cruise Control)

Naudodama radarą, kamerą su kelio ženklų atpažinimo funkcija, GPS technologiją 
ir detalią kelių žemėlapių informaciją, prognozuojanti prisitaikanti greičio 
palaikymo sistema (PACC) gali numatyti važiavimo sąlygas artimiausiems 1–2 
kilometrams. Dėl to sistema gali automatiškai reguliuoti pastovaus greičio 
palaikymą – paprastai prieš posūkius, žiedines sankryžas ar įvažiuojant į zoną, 
kur galioja mažesnis greičio apribojimas. Ši sistema padidina vairuotojo komfortą 
ir saugumą, taip pat padeda sumažinti degalų sąnaudas ir CO₂ emisiją.



Net saugumas gali būti
daugiafunkcis

„Travel Assist“ sistema sujungia kelių asistentų funkcijas ir užtikrina, kad jūs 
jaustumėtės saugiai ir patogiai, kad ir kur keliautumėte. Kad sistema būtų 
maksimaliai saugi, vairuotojas turi ją nuolat stebėti. Jautrus vairas aptinka 
vairuotojo lytėjimą ir suteikia interaktyvią sąsają su sistema. Vairas fiksuoja 
signalus tuomet, kai vairuotojas kritiniais momentais išlieka pasyvus.

Prisitaikanti eismo juostos palaikymo 
sistema (Adaptive Lane Assist) 

Sistema gali padėti išlaikyti automobilį tinkamos eismo 
juostos viduryje ir įspėti vairuotoją, jei automobilis nukrypsta 
nuo jos. Ji taip pat gali perimti automobilio valdymą, jei dėl 
kelio remonto darbų keičiasi eismo juostos.

Nematomų zonų stebėjimo sistema  
(Side Assist) 

Naudodamas radaro jutiklius, esančius galiniame 
bamperyje, sistema (kuri gali aptikti kitus automobilius ir 
sunkiau matomus objektus, pvz., dviratininkus, esančius 
iki 70 m atstumu) stebi erdvę už ir šalia jūsų automobilio. 
Remiantis aplinkinių automobilių atstumu ir greičiu, sistema 
nusprendžia, ar reikia įspėti vairuotoją.

Tai iliustracija, kurioje pavaizduota pagalbinės sistemos 
funkcija ir neatspindi jokio konkretaus Škoda modelio.



LED „Matrix“ žibintai 

„TOP LED Matrix“ priekiniai žibintai turi „Matrix Beam“ 
funkciją. Tai leidžia nuolat naudoti tolimąsias šviesas, 
neakinant kitų vairuotojų. Naudodama priekinio stiklo 
kamerą, „Matrix Beam“ funkcija reaguoja į eismo situaciją ir 
išjungia tik kai kuriuos šviesos segmentus. Kiti segmentai 
įjungiami ir apšviečia kelią. „Matrix Beam“ funkcija taip pat 
naudoja navigacijos sistemos informaciją. Dėl to tolimosios 
šviesos įjungiamos tik tada, kai esate už miesto ribų.



Galinio eismo signalas (Rear Traffic Alert) 

Naudodamas „Side Assist“ jutiklius galiniame bamperyje, 
„Rear Traffic Alert“ padeda saugiai išvažiuoti iš stovėjimo 
vietos esant prastam matomumui. Jis gali netgi automatiškai 
įjungti stabdžius, jei aptinka gresiantį pavojų.

Parkavimo asistentas (Park Assist) 

Sumažinkite sunkumus, susijusius su parkavimu siaurose 
vietose, naudodami „Park Assist“ funkciją. Ji automatiškai 
parenka tinkamą parkavimo vietą ir saugiai pastato 
automobilį lygiagrečiai arba statmenai pastatytiems 
automobiliams.

Stebi priekį. Ir užnugarį Kelyje galite susidurti su įvairiais netikėtumais. Siekiant užtikrinti, kad automobilis 
būtų pasirengęs visoms situacijoms, kurios gali įvykti kelyje, jame yra įdiegtos 
pagalbinės sistemos, turinčios daugybę funkcijų, kurios padės vairuotojui.

Tai iliustracija, kurioje pavaizduota pagalbinės sistemos 
funkcija ir neatspindi jokio konkretaus Škoda modelio.



„Studio“ interjeras

Pilkos spalvos metalizuota priekinė prietaisų panelė
Juodos spalvos dekoro elementai
Juodos / pilkos spalvos medžiaginiai apmušalai



Į standartinę „Essence“ versijos įrangą įeina 8 colių „Škoda Infotaiment“ navigacijos 
ekranas, 8 colių skaitmeninis ekranas, rankiniu būdu reguliuojamas oro kondicionierius, 
„Bluetooth“ jungtis, galiniai parkavimo jutikliai gale, LED priekiniai žibintai ir kt.

Essence

„Studio“ interjeras

„Studio“ interjeras pasižymi moderniu, praktišku dizainu, kurį
sudaro juodos ir pilkos spalvos apmušalai, pilkos spalvos
metalizuotas priekinės prietaisų panelės paviršiais, blizgūs 
juodi dekoro elementai ir satino juodos spalvos durų 
elementai.



„Loft“ interjeras 

„Krepp“ perdirbtos medžiagos priekinė prietaisų panelė
Juodos spalvos, blizgūs dekoro elementai
„Krepp“ perdirbo audinio, juodos spalvos apmušalai



Į standartinę „Selection“ versijos įrangą įeina elektra valdomi priekiniai ir galiniai langai, daugiafunkcis 
vairas, medžiagininis priekinės prietaisų panelės dekoratyvnins intarpas, reguliuojamo aukščio 
priekinės sėdynės, pajudėjimo įkalnėje pagalba, „Easy Start“, LED rūko žibintai, kišenės mobiliajam 
telefonui ir kt. „Selection“ versiją galima rinktis iš keturių interjero dizaino variantų.

Selection

„Loft“ interjeras

„Krepp“ perdirbtos medžiagos paviršiai ant priekinės 
prietaisų panelės, „Krepp“ perdirbtos medžiagos sėdynių 
apmušalai ir blizgus juodas dekoras paryškina stilingą, 
šiuolaikišką „Loft“ interjero įvaizdį.



„Lodge“ interjeras 

Pilkos spalvos „Suedia“ priekinė prietaisų panelė
Vario spalvos dekoro elementai
Pilkos spalvos „Suedia“ / juodos spalvos medžiaginiai apmušalai



Selection

„Lodge“ interjeras

Pilkos spalvos „Suedia“ priekinė prietaisų panelė ir apmušalai, 
vario spalvos dekoro elementai ir dviejų spalvų aplinkos 
apšvietimas suteikia „Lodge“ interjerui prabangos pojūtį, kurį 
dar labiau pabrėžia odinis daugiafunkcinis vairas, kilimėliai ir 
galinis porankis.



„Dynamic“ interjeras 

Juodos spalvos „Suedia“ priekinė prietaisų panelė
Raudonos spalvos dekoro elementai
Juodos spalvos „Suedia“ / medžiaginiai apmušalai



Selection

„Dynamic“ interjeras

Pagrindinis „Dynamic“ interjero akcentas – sportinės 
sėdynės, kurias papildo sportinis vairas, juodas „Suedia“ 
priekinės prietaisų panelės dekoratyvinis intarpas ir raudonas
dekoras. Juodi lubų apmušalai, sportiniai pedalų gaubtai ir
durų slenksčiai su užrašu „Scala“ papildo sportinę temą.



„Suite“ interjeras 

Juodos spalvos „Suedia“ priekinė prietaisų panelė
„Chrome“ spalvos  dekoro elementai
Juodos spalvos „Suedia“ / odiniai apmušalai



Selection

„Suite“ interjeras 

Elegantiškas „Suite“ interjero stilius prasideda nuo juodos
odos ir „Suedia“ sėdynių apmušalų, kuriuos dar labiau 
pabrėžia chromo dekoras ir juodas „Suedia“ priekinės 
prietaisų panelės dekoras. Odinis vairas, šildomos priekinės 
sėdynės ir elektra valdoma vairuotojo sėdynė papildo 
prabangos pojūtį.



„Monte-Carlo“ yra registruotas „Monaco Brands“ prekių ženklas



Monte 
Carlo



„Monte-Carlo“ yra registruotas „Monaco Brands“ prekių ženklas



Įkvėptas didingo Škoda lenktynių paveldo. Sukurtas taip, kad puikiai 
atrodytų ir keliuose virš Monte Karlo, ir elegantiškiausiame mieste. Scala 
Monte Carlo suteikia sportinio stiliaus kasdieniam važiavimui.

Suteikite charakterį visiems 
savo vaidmenims

Pergalinga išvaizda 

Neabejotinai sportiškas, neginčijamai stilingas. 
Aerodinamiškas priekinis buferis su integruotu oro aptaku 
suteikia dinamiškumo, o blizgios juodos spalvos detalės 
puikiai dera prie bet kurios pasirinktos kėbulo spalvos. „TOP
LED Matrix“ priekiniai žibintai yra standartinės įrangos dalis.

Išraiškingas galinis bamperis su blizgiai juodu difuzoriumi 
yra ne tik patrauklus, bet ir aerodinamiškai efektyvus. 
Kiti akcentai, kuriuos tikrai pastebės už Jūsų važiuojantys 
vairuotojai, yra pailgi žibintai ir blizgūs juodi užrašai.



„Monte-Carlo“ yra registruotas „Monaco Brands“ prekių ženklas



Madingiausias adresas 
bet kuriame mieste
Monte Carlo yra žinomas ne tik kaip sinonimas 
kalbant apie garsųjį ralį, bet ir apie stilingą 
bei patogų gyvenimą. Scala Monte Carlo 
būtent tai ir įkūnija. Anglies pluošto išvaizdos 
audiniu padengtas priekinė prietaisų panelės 
dekoras ir durelių detalės sujungia eleganciją ir 
sportišką, dinamišką išvaizdą, kurią dar labiau 
sustiprina būdingi raudoni apmušalų akcentai, 
daugiafunkcis sportinis vairas iš perforuotos 
odos, šlifuoto alliuminio pedalų dangteliai ir 
juoda lubų apdaila. Komfortui užtikrinti siūloma 
visapusiška įranga, įskaitant klimato kontrolės 
sistemą „Climatronic“, 8-nių garsiakalbių 
stereo sistemą ir keičiamą foninį apšvietimą. 
Naudojant važiavimo režimo parinkimo (Driving 
Mode Select) sistemą, vairuotojas gali rinktis 
dinamiškąją arba ramiąją Scala charakterio pusę.



„Monte Carlo“ interjeras 

Anglies pluošto įvaizdžio priekinė prietaisų panelė
Raudonos spalvos dekoro elementai
Anglies pluošto įvaizdžio / juodos spalvos medžiaginiai apmušalai



Monte Carlo versijos standartinę įrangą sudaro: „Climatronic“ sistema, automatinis tamsėjantis 
šoninis veidrodėlis, „Drive Mode Select“ sistema, „Wireless SmartLink“, 8 garsiakalbių stereo 
sistemą, anglies pluošto išvaizdos priekinė prietaisų panelė, aplinkos apšvietimas, „TOP LED 
Matrix“ priekiniai žibintai, LED rūko žibintai su apšvietimo funkcija ir dar daugiau.

Monte Carlo

Monte Carlo 

Unikalūs „Monte Carlo“ versijos akcentai – anglies pluošto 
įvaizdžio sportinės sėdynės su raudonos spalvos elementais, 
anglies pluošto įvaizdžio priekinė prietaisų panelė ir durų įdėklai, 
sportinis vairas ir pedalai bei juodos spalvos stogo apdaila.



Spalvos

Moon White metalizuotaCandy White nemetalizuota

Graphite Grey metalizuota



Brilliant Grey metalizuota

Race Blue metalizuota Magic Black metalizuota

Steel Grey nemetalizuota

Energy Blue nemetalizuotaVelvet Red metalizuota



18" „Ursa“ sidabriniai lengvojo lydinio ratlankiai su 
juodais „Aero“ gaubtais

18" „Vega Aero“ juodos/sidabro spalvos lengvojo 
lydinio ratlankiai, poliruoti

17" „Kajam“ juodos spalvos lengvojo lydinio ratlankiai 
su juodais „Aero“ gaubtais*

18" Fornax sidabriniai lengvojo lydinio ratlankiai

17" „Kajam“ sidabriniai lengvojo lydinio ratlankiai su 
juodais „Aero“ gaubtais

18" „Ursa“ juodos spalvos lengvojo lydinio ratlankiai, 
poliruoti*

Ratai



17" „Propus Aero“ juodos/sidabro spalvos lengvojo 
lydinio ratlankiai, poliruoti

16" „Cortadero Aero“ sidabriniai lengvojo lydinio 
ratlankiai

17" „Stratos“ sidabriniai lengvojo lydinio ratlankiai

16" „Montado Aero“ juodos/sidabro spalvos lengvojo 
lydinio ratlankiai, poliruoti

16" „Nyota“ sidabriniai lengvojo lydinio ratlankiai 16" plieniniai ratlankiai su „Tecton“ gaubtais

* Prieinama Monte Carlo versijai





Aksesuarai



Atnaujinkite savo 
automobilį su Škoda 
originaliais aksesuarais 
Scala – tai stiliaus ir praktiškumo derinys. 
Naudodami originalius Škoda aksesuarus, galite 
padaryti savo Scala dar patrauklesnę.

Atnaujinkite išvaizdą stilingais lengvojo lydinio 
ratlankiais, veidrodėlių gaubtais ar slenksčiais. 
Viduje pasirinkite aukščiausios kokybės 
kilimėlius arba bet kokioms oro sąlygoms 
skirtus, ilgaamžius kilimėlius. 

Mėgaukitės išmaniosiomis funkcijomis, tokiomis 
kaip durelėse įmontuojamomis šiukšliadėžėmis, 
pramogų paketais gale sėdintiems keleiviams 
ir šaldymo dėžėmis užkandžiams. Paprasta 
suplanuoti bagažinės erdvę naudpjant kabliukus, 
tinklelius ir tvirtinimo elementus – galite būti 
tikri, kad turite viską, ko reikia bet kokiam 
nuotykiui.

Jūsų, keleivių, taip pat jūsų keturkojų draugų
saugumas yra mūsų prioritetas. Todėl siūlome
ne tik platų vaikiškų kėdučių, bet ir saugos diržų
šunims asortimentą.

Be to, galite pagerinti vairavimo patirtį 
naudodami technologines naujoves, pvz., 
belaidžio įkrovimo įdėklą ir pažangias navigacijos 
sistemas. Šie apgalvoti priedai užtikrina, kad 
kiekviena kelionė būtų ypač maloni.

Susikomplekuokite jūsų poreikius atitinkantį 
Škoda Scala!





Dviračių gabenimo laikiklis

000 071 105P 	| LHD, skirta 3 dviračiams
5E3 071 105 	 | LHD, skirta 2 dviračiams



  * Stogo bagažinė pasiekiama iš abiejų pusių, kad būtų patogu pakrauti ir iškrauti daiktus.
** Dėl spalvų variantų teiraukitės pardavėjų Škoda atstovybėse.

Dviračio laikiklis

000 071 128P  | aliuminis

Stogo bagažinė**

57H 071 200 	 | 512 l*
3P0 071 200B 	| 400 l*
5L6 071 175 	 | 380 l

Stogo skersiniai

657 071 126

Nepalikite savo įrangos Kartais aktyviam gyvenimo būdui reikia daugiau įrangos, nei telpa į 
automobilį. Dviračius, slides ar snieglentes patogu vežti naudojant stogo 
bagažines ir laikiklius, suteikiant papildomos erdvės mažesnei įrangai ar 
bagažui. Gabenti daiktus dar niekada nebuvo taip paprasta. 



Slidžių ir snieglenčių laikiklis – 
išstumiamas 

000 071 129AC



Slidžių ir snieglenčių laikiklis

000 071 129AA



Raudonos ir pilkos spalvos apdaila

657 064 317





Purvasaugiai

657 075 111A 	 | priekiniai
657 075 101A 	 | galiniai



Įranga durelėse

3P0 087 600 	 | skėtis
5E3 096 011 	 | šepetys

Ledo grandiklis

5E0 096 010

Kasdienis komfortas Svarbi kiekviena detalė. Mėgaukitės praktiškais sprendimais, pritaikytais bet kokiam 
orui (purvasaugiais, ledo grandikliu, šepečiu ar skėčiu) iš Škoda originalių aksesuarų 
asortimento. Suteikite savo automobiliui daugiau stiliaus su dekoratyvinėmis slenksčių 
juostomis ir tekstiliniais kilimėliais. Gale sėdintys keleiviai pailsis kojas ir mėgausis dar 
didesniu komfortu ilgoje kelionėje.



Tekstiliniai kilimėliai „Prestige“

657 061 270 	 | juodi, LHD
657 061 270A 	| juodi, RHD
657 061 270C 	| raudoni, LHD
657 061 270E 	| raudoni, RHD
657 061 270B 	| vario spalvos, LHD
657 061 270D 	| vario spalvos, RHD

Dekoratyvinės durų slenksčių juostos

657 071 303 	 | aliuminės



Tekstiliniai kilimėliai „Standard“

657 061 404 	 | LHD
657 061 404A 	 | RHD

„Lounge Step“ kojų atrama

000 061 141A



Bet kokioms oro sąlygoms skirtas kilimėlis 
virš centrinio tunelio

654 061 580



Būkite pasirengę bet 
kokiomis oro sąlygomis

Išlaikykite savo automobilio saloną nepriekaištingai švarų bet kokiu oru. Mūsų 
bet kokioms oro sąlygoms skirti kilimėliai apsaugos jūsų automobilio kiliminę 
dangą nuo vandens, sniego ir purvo.

Bet kokioms oro sąlygoms 
skirti kilimėliai – pilkos spalvos

657 061 502 	 | priekiniai, LHD
657 061 502A 	| priekiniai, RHD
657 061 512 	 | galiniai

Bet kokioms oro sąlygoms skirti 
kilimėliai – raudonos spalvos

657 061 502F 	 | priekiniai, LHD
657 061 502G 	| priekiniai, RHD
657 061 512C 	 | galiniai



Neteks nuobodžiauti

Mėgaukitės net ilgiausiomis kelionėmis. Su „Entertainment“ 
paketu turėsite daugybę pramogų tiesiai priešais save, nes 
galėsite įmontuoti du multimedijos laikiklius. „Comfort“ 
paketas papildo išmaniuosius laikiklius, kabyklas, adapterius 
ir net šiukšliadėžę durelėse, kad ant galinės sėdynės 
galėtumėte jaustis lyg ant svetainės sofos.



„Entertainment“ paketas

000 061 122K

Išmanusis laikiklis  – adapteris (2 vnt.)
Išmanusis laikiklis – multimedijos laikiklis (2 vnt.)

„Comfort“ paketas

000 061 122E

Išmanusis laikiklis  – multimedijos laikiklis
Išmanusis laikiklis  – kabliukas
Išmanusis laikiklis  – kabykla
Išmanusis laikiklis  – adapteris
Šiukšliadėžė durelėse (juoda)



Šiukšliadėžės skyrelis durelėse

5JA 061 107 9B9 	 | juodos spalvos
5JA 061 107 WC4 	 | smėlio spalvos



Išmanusis laikiklis – kabliukas

3V0 061 126

Išmanieji laikikliai

3V0 061 128 	 | adapteris
655 061 128 	 | adapteris, skirtas sportinėms sėdynėms



Nešiojamas kavos virimo aparatas

000 069 641D



Multimedijos laikiklis

000 051 435AD

Jungiamasis kabelis

6VA 051 445A 	| USB-C
6VA 051 445B 	| „Lightning“ jungtis



Termoelektrinė šaldymo/šildymo dėžė - 15 l

5L0 065 400



Termoelektrinė šaldymo dėžė - 20 l

000 065 400G

Galinių sėdynių 
džiaugmas

Padarykite kiekvieną kelionę malonesnę ir patogesnę jūsų galinių sėdynių keleiviams. 
Įsigykite šaldymo dėžę, kad kelionės metu visi galėtų atsigaivinti ir pasistiprinti. Užtikrinkite 
vaikų saugumą naudodami vaikų sėdynes ir suteikite saugią erdvę savo augintiniams. 



KIDFIX i-SIZE vaikiška kėdutė* 
(15–36 kg, 4 taškų saugos diržas)

000 019 906AG

* XP PAD nėra įtrauktas į gaminio pakuotę.



TRIFIX2 i-SIZE vaikiška kėdutė

(9-22 kg, 4 taškų saugos diržas)

000 019 906AH

Apsauginė pagalvėlė po vaiko sėdyne

000 019 819A



Saugos diržas šunims

000 019 409A 	 | dydis S
000 019 409B 	 | dydis M
000 019 409C 	 | dydis L
000 019 409D 	| dydis XL

Galinių sėdynių apsauga*

3V0 061 680

*Galinių sėdynių apsaugos dydį galima pritaikyti taip, kad būtų uždengta tik pusė galinių sėdynių.



Apsaugos nuo saulės 
bagažinei ir bagažinės 
šoniniams langams 
 
657 064 361 | 3-jų dalių rinkinys

Apsaugos nuo saulės 
galiniams šoniniams 
langams

657 064 363 	 | 2-jų dalių rinkinys



Bagažinės grotos

657 017 221A



Pakrovimo krašto 
apsauginė plėvelė

657 061 197A

Pakrovimo krašto 
kilimėlis

3P0 071 336

Talpinkite daiktus kaip 
profesionalas

Bagažo pakavimas tampa malonumu, kai turite sumanią strategiją. Užtikrinkite, 
kad jūsų krovinys liktų vietoje, naudodami bagažinės groteles, ir apsaugokite 
pakrovimo kraštą nuo įbrėžimų. Laikykite viską tvarkingai naudodami tinklelius ir 
apsaugokite bagažinės grindis dvipusiu kilimėliu.



Tinklelių sistema

657 065 110 	 | pilka, skirta su standartinėmis bagažinės grindimis
657 065 110A 	 | juoda, skirta su standartinėmis bagažinės grindimis
657 065 110C 	 | juoda, skirta su dvigubomis bagažinės grindimis
657 065 110B 	 | raudona, skirta su standartinėmis bagažinės grindimis
657 065 110D 	| vario spalvos, skirta su standartinėmis bagažinės grindimis



Dvipusis bagažinės kilimėlis – sulankstomas

657 061 210



Aliuminio pertvara bagažinės įdėklui

565 017 254

Bagažinės įdėklas

657 061 162

Stumdomas pertvaros elementas

000 017 254A



Dvipusis bagažinės 
kilimėlis

657 061 163

Apsauginis bagažinės 
įklotas

657 061 160A 	 | bagažinei su 
standartinėmis grindimis
657 061 160 	 | bagažinei su 
dvigubomis grindimis



Aksesuarai ratams

Blade
juodos spalvos metalizuoti, matiniai
7.0J x 18" ET39, skirti205/45 R18
654 071 498AD ZG6 
654 071 498C ZG6*

Blade
sidabro spalvos metalizuoti, šlifuoti
7.0J x 18" ET39, skirti205/45 R18
654 071 498AE 8Z8
654 071 498D 8Z8*

Blade
antracito spalvos metalizuoti, šlifuoti
7.0J x 18" ET39, skirti205/45 R18
654 071 498AC HA7 
654 071 498E HA7*

18"

17"

Geneva 
sidabro spalvos metalizuoti, šlifuoti
6.5J x 17" ET40, skirti205/50 R17
654 071 497AF 8Z8
654 071 497F 8Z8*

Geneva 
antracito spalvos metalizuoti, šlifuoti
6.5J x 17" ET40, skirti205/50 R17
654 071 497AE HA7
654 071 497G HA7*

Geneva 
juodos spalvos metalizuoti, šlifuoti
6.5J x 17" ET40, skirti205/50 R17
654 071 497AD FL8
654 071 497E FL8*

Vega
juodos spalvos blizgūs, šlifuoti
7.0J × 18" ET39, skirti205/45 R18
654 071 498AF JX2
654 071 498J JX2*

Braga
sidabro spalvos metalizuoti
6.5J × 17" ET40, skirti205/50 R17
654 071 497AC 8Z8
654 071 497L 8Z8*



Crater
sidabro spalvos metalizuoti
7.0J x 18" ET39, skirti205/45 R18
654 0714 98AB 8Z8
654 071 498L 8Z8*

Crater
antracito spalvos metalizuoti, šlifuoti
7.0J x 18" ET39, skirti205/45 R18
654 071 498AA HA7
654 071 498N HA7*

17"

17"18"

Stratos
juodos spalvos metalizuoti, matiniai
6.5J x 17" ET40, skirti205/50 R17
654 071 497AH ZG6 
654 071 497 ZG6*

Stratos
sidarbo spalvos, metalizuota
6.5J x 17" ET40, skirti205/50 R17
654 071 497AK 8Z8
654 071 497P 8Z8*

juodas kodas = ratlankiai be centrinių gaubtų, galima įsigyti atskirai | pilkas kodas = ratlankiai su chromuotais/juodais centriniais gaubtais

Kajam
antracito spalvos metalizuoti, šlifuoti
6.0J x 17" ET40, skirti205/50 R17
654 071 497AN HA7
654 071 497AA HA7*

Propus
juodos spalvos metalizuoti, šlifuoti
6.0J x 17" ET40, skirti205/50 R17
654 071 497AG FL8 
654 071 497K FL8*



16"

Nyota
sidabro spalvos metalizuoti
6.0J x 16" ET38, skirti205/55 R16
654 071 496AJ 8Z8
654 071 496E 8Z8*

Italia
juodos spalvos metalizuoti
6.0J x 16" ET35, skirti195/60 R16
654 071 496AC FL8
654 071 496M FL8*

Italia
sidabro spalvos metalizuoti
6.0J x 16" ET35, skirti195/60 R16
654 071 496AB 8Z8
654 071 496L 8Z8*

Montado
juodos spalvos metalizuoti, šlifuoti
6.0J × 16" ET38, skirti205/55 R16
654 071 496AH FL8
654 071 496F FL8*

Nanuq
sidabro spalvos metalizuoti
6.0J x 16" ET35, skirti195/60 R16
654 071 496AE 8Z8
654 071 496B 8Z8* 

Nanuq
juodos spalvos metalizuoti
6.0J x 16" ET35, skirti195/60 R16
654 071 496AD FL8
654 071 496C FL8* 

16"



16"

Cortadero
sidabro spalvos metalizuoti
6.0J x 16" ET38, skirti205/55 R16
654 071 496AA 8Z8
654 071 496H 8Z8*

Hermes
ratų gaubtai 
4-ių dalių rinkinys
for 6.0J x 15" ET35 steel wheels
657 071 455

Alaris
juodos spalvos metalizuoti
6.0J x 16" ET38, skirti205/55 R16
654 071 496AF FL8 
654 071 496A FL8*

Alaris
sidabro spalvos metalizuoti
6.0J x 16" ET38, skirti205/55 R16
654 071 496AG 8Z8
654 071 496D 8Z8*

Tecton
ratų gaubtai 
4-ių dalių rinkinys
for 6.0J x 16" ET40 plieniniams ratams
657 071 456

Lhotse
ratų gaubtai
4-ių dalių rinkinys
skirti 6.0J x 16" ET40 plieniniams ratams 
658 071 456A

Gali būti naudojami su sniego grandinėmis.

Ratų gaubtai 15"Ratų gaubtai 16"

juodas kodas = ratlankiai be centrinių gaubtų, galima įsigyti atskirai | pilkas kodas = ratlankiai su chromuotais/juodais centriniais gaubtais



*	WLTP – Visuotinai suderinta lengvųjų transporto priemonių testavimo procedūra.
Svoris priklauso nuo automobilio įrangos versijos.
( ) Taikoma versijai su automatine pavarų dėže.

1.0 TSI/70 kW 1.0 TSI/85 kW 1.5 TSI/110 kW

Benzininis variklis su turbokompresoriumi Benzininis variklis su turbokompresoriumi Benzininis variklis su turbokompresoriumi

Variklis

Cilindrai/Kubinis tūris (cm³) 3/999 3/999 4/1498

Maks. galia/sukimosi dažnis (kW/aps/min) 70/5000–5500 85/5500 110/5000–6000

Maks. sukimo momentas/sukimosi  
dažnis (Nm/aps) 175/1600–3500 200/2000–3500 250/1500–3500

Oro taršos reguliavimas EU6EB EU6EB EU6EB

Degalai Benzinas, RON min. 95 Benzinas, RON min. 95 Benzinas, RON min. 95

Našumas

Maksimalus greitis (km/h) 192 202 221 (220)

Įsibėgėjimas 0–100 km/h (s) 10.8 9.5 (10.1) 8.2

Degalų sąnaudos WLTP* (l/100 km) – bendras 5.0–5.6 5.1–5.6 (5.3–5.8) 5.4–5.9 (5.3–5.8)

Išmetamo CO2 kiekis WLTP* (g/km) – bendras 114–126 115–127 (119–130) 122–133 (120–130)

Pavarų tipas

Tipas Priekinių ratų pavara Priekinių ratų pavara Priekinių ratų pavara

Transmisija Mechaninė, 5 greičių Mechaninė, 6 greičių (automatinė, 7 greičių DSG) Mechaninė, 6 greičių (automatinė, 7 greičių DSG)

Svoris
Svoris be krovinio – standartinėje komplektacijoje 
su 75 kg sveriančiu vairuotoju (kg)** 1201–1362 1217–1385 (1238–1406) 1259–1418 (1271–1431)

Našumas – įskaitant vairuotoją ir papildomą įrangą 
(kg) 375–490 375–500 (375–489) 375–489 (375–487)

Bendras svoris (kg)** 1600–1662 1630–1685 (1640–1706) 1660–1718 (1670–1731)

Priekabos apkrova be stabdžių (maks. kg) 600 600 (610) 620 (630)

Priekabos apkrova su stabdžiais – 12 % (maks. kg) 1000 1200 1,250

Kitos specifikacijos  

Kėbulas  Priekiniai stabdžiai Diskiniai stabdžiai su vidiniu aušinimu ir vieno stūmoklio slankiojančiu 
suportu

Tipas 5 vietų, 5 durų, 2 skyrių Galiniai stabdžiai Būgniniai stabdžiai; arba diskiniai stabdžiai, priklausomai nuo variklio 
versijos

Sukimosi spindulys (m) 10.9 Prošvaisa (mm) 149

Važiuoklė Didžiausias bagažinės tūris (l) – be atsarginės  
padangos (maks. l)  

Priekinė ašis „McPherson“ pakaba su apatinėmis trikampėmis svirtimis ir sukimo 
stabilizatoriumi

Be atsarginės padangos, su galinių sėdynių 
atlošais – vertikalioje padėtyje/nuleidus 467/1410

Galinė ašis Daugiasvirtė ašis Bako talpa (l) 50

Techninės specifikacijos

Techninės specifikacijos ir brėžiniai taikomi „Essence“ ir „Selection“ 
versijoms. „Monte Carlo“ automobilių parametrai gali skirtis. 
Daugiau informacijos teiraukitės Škoda atstovybėje.

Techniniai duomenys
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www.skoda.lt

Škoda LT @skodalietuva Škoda Lietuva Škoda Lietuva

Pastaba dėl iliustracijų

Šiame kataloge pateiktos nuotraukos yra naudojamos tik iliustraciniais tikslais ir nėra laikomos jokios 
sutarties ar garantijos dalimi. Jose pavaizduoti priešserijiniai automobiliai, todėl tam tikros iliustracijos, 
funkcijos, dalys ir įranga gali skirtis nuo galutinių gamyklinių automobilių arba priklausomai nuo šalies. 
Norėdami sužinoti tikslią įrangos, dalių ir funkcijų specifikaciją, kreipkitės į artimiausią Škoda atstovybę.

Surinkimo instrukcijos

Laikykitės vartotojo instrukcijų, užtikrindami, kad 
Škoda originalius aksesuarus įmontuotumėte į savo 
automobilį teisingai. Taip pat galite apsilankyti pas  
Škoda serviso partnerį.

MyŠkoda

Mėgaukitės visišku automobilio valdymu. Atsisiųskite 
„MyŠkoda“ ir bet kada galėsite naudotis visomis jums 
reikalingomis funkcijomis – vairavimo duomenimis, 
degalų atsargomis, maršruto planavimu ar net 
paskutinės stovėjimo vietos nustatymu.

UAB „ARX AUTO“ 
Geležinio Vilko g. 53, Vilnius
Tel. nr. +370 527 519 87
automobiliai@arxauto.lt

UAB „ARX AUTO“ 
Dubliškių g. 7, Vilnius
Tel. nr. +370 527 519 87
automobiliai@arxauto.lt

UAB „Motus Auto“ 
Ukmergės g. 286, Vilnius
Tel. nr. +370 523 126 59
skoda@motusauto.lt

UAB „Baltieva“ 
Veiverių g. 145, Kaunas
Tel. nr. +370 373 430 17
info@baltieva.lt

UAB „Hokla“ 
Šilutės pl. 19, Klaipėda
Tel. nr. +370 640 600 00
info@hokla.lt

UAB „Igtisos prekyba“ 
Išradėjų g. 16, Šiauliai
Tel. nr. +370 687 301 12
info@igtisa.lt

UAB „Atra“ 
J. Janonio g. 5, Panevėžys 
Tel. nr. +370 455 036 71 
skoda@atra.lt

UAB „Autodeta ir Ko“ 
Alovės g. 5a, Alytus
Tel. nr. +370 315 777 00 
skoda@autodeta.lt

http://www.skoda.lt
https://www.facebook.com/SKODA.LT
https://www.instagram.com/skodalietuva
https://www.linkedin.com/company/auto-100-lietuva/
https://www.youtube.com/@skodalithuania

